РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01.12.2016г.                                               п. Кулаково                                                      № 7/2

«О снятии депутатских полномочий с Калинкиной Н.А., депутата Кулаковского сельского Совета»

На основании ст. 26 п. 1 пп. 1 Устава Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края Кулаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Снять с депутатских полномочий Калинкину Надежду Адамовну, депутата Кулаковского сельского Совета, в связи со смертью.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его принятия.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газету «Кулаковские вести».

Председатель Кулаковского сельского
Совета депутатов

Глава Кулаковского сельсовета                                                                    Н.В. Шалыгина